
 

 

UCHWAŁA Nr XLV/400/2023 

RADY POWIATU w LIPNIE 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lipnowskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 i 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 16341)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/398/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Lipnowskiego na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: Dochody budżetu w wysokości 101 126 107,78 zł z tego: dochody bieżące 

w kwocie - 91 791 273,79 zł, dochody majątkowe w kwocie - 9 334 833,99 zł 

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Wydatki budżetu w wysokości 105 122 662,76 zł z tego: wydatki bieżące 

w wysokości- 89 516 088,33zł, wydatki majątkowe w wysokości - 15 606 574,43 zł 

3. Zmienia się załącznik nr 2a stanowiący plan dochodów budżetu Powiatu Lipnowskiego na rok 

2023 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;  

4. Zmienia się załącznik nr 3 stanowiący plan wydatków budżetu Powiatu Lipnowskiego na rok 

2023 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;  

5. Zmienia się załącznik nr 3 stanowiący plan wydatków budżetu Powiatu Lipnowskiego na rok 

2023 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;  

6. Zmienia się załącznik nr 5 stanowiący plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Lipnowskiego w roku 

2022 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

7. Zmienia się załącznik nr 8 stanowiący plan zadań inwestycyjnych na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 

5 do niniejszej uchwały;  

8. Zmienia się załącznik nr 11 stanowiący plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na rok 

2022 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały;  

9. Tworzy się załącznik nr 12 stanowiący plan dochodów z Funduszu Pomocowego dla Ukrainy zgodnie 

z załącznikiem nr 7. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lipnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Przewodniczący Rady 

Anna Smużewska 

                                                      
1) Zmiany do ustawy o finansach publicznych wprowadzono:; Dz. U. z 2022 r. poz.1634; 1725; 1747; 1768; 1964. 2414; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 1141



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/400/2023 

Rady Powiatu w Lipnie 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLV/400/2023 Rady Powiatu w Lipnie z dnia 27.01.2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 780 250,00    3 690 032,37    4 470 282,37    

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 380 000,00    3 640 032,37    4 020 032,37    

  
2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 0,00    3 580 430,53    3 580 430,53    

  
2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00    59 601,84    59 601,84    

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 400 000,00    50 000,00    450 000,00    

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 400 000,00    50 000,00    450 000,00    

750 
  

Administracja publiczna 2 657 610,58    41 595,51    2 699 206,09    

 
75020 

 
Starostwa powiatowe 2 577 510,58    41 485,51    2 618 996,09    

  
0620 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 11 000,00    2 000,00    13 000,00    

  
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 100,00    900,00    1 000,00    

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11 500,00    2 000,14    13 500,14    

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 0,00    30 834,15    30 834,15    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1141



  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 0,00    5 751,22    5 751,22    

 
75085 

 
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 500,00    110,00    1 610,00    

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00    110,00    110,00    

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 872 100,00    1 704,00    5 873 804,00    

 
75411 

 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 872 100,00    1 704,00    5 873 804,00    

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00    504,00    4 504,00    

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00    1 200,00    1 700,00    

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 11 119 514,25    32 000,00    11 151 514,25    

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 481 530,25    32 000,00    1 513 530,25    

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 16 000,00    2 000,00    18 000,00    

  
0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 180 000,00    30 000,00    210 000,00    

801 
  

Oświata i wychowanie 6 729 345,83    205 844,71    6 935 190,54    

 
80102 

 
Szkoły podstawowe specjalne 1 000,00    50,00    1 050,00    

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00    50,00    250,00    

 
80117 

 
Branżowe szkoły I i II stopnia 46 000,00    500,00    46 500,00    

  
0830 Wpływy z usług 2 500,00    500,00    3 000,00    

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 24 850,00    3 000,00    27 850,00    

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 20 000,00    3 000,00    23 000,00    

 
80132 

 
Szkoły artystyczne 30 800,00    1 000,00    31 800,00    

  
0830 Wpływy z usług 25 000,00    1 000,00    26 000,00    

 
80195 

 
Pozostała działalność 6 281 445,83    201 294,71    6 482 740,54    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1141



  
2701 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 14 637,78    201 294,71    215 932,49    

851 
  

Ochrona zdrowia 152 200,00    200,00    152 400,00    

 
85195 

 
Pozostała działalność 152 200,00    200,00    152 400,00    

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00    200,00    300,00    

852 
  

Pomoc społeczna 9 959 000,00    700,00    9 959 700,00    

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 9 782 300,00    700,00    9 783 000,00    

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 300,00    700,00    3 000,00    

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 209 333,68    10 091,00    1 219 424,68    

 
85321 

 
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 436 400,00    210,00    436 610,00    

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 0,00    210,00    210,00    

 
85324 

 
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00    9 581,00    9 581,00    

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00    9 581,00    9 581,00    

 
85333 

 
Powiatowe urzędy pracy 772 933,68    300,00    773 233,68    

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00    300,00    1 000,00    

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 15 100,00    1 500,00    16 600,00    

 
85406 

 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 15 100,00    1 500,00    16 600,00    

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 11 500,00    500,00    12 000,00    

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00    1 000,00    2 000,00    

         Razem: 97 142 440,19    3 983 667,59    101 126 107,78    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1141



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/400/2023 

Rady Powiatu w Lipnie 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLV/400/2023 Rady Powiatu w Lipnie z dnia 27.01.2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 4 856 700,00    3 640 032,37    8 496 732,37    

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 1 050 000,00    3 640 032,37    4 690 032,37    

  
4300 Zakup usług pozostałych 700 000,00    3 640 032,37    4 340 032,37    

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00    -350 000,00    0,00    

  
6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 
0,00    350 000,00    350 000,00    

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 3 806 000,00    0,00    3 806 000,00    

  
4270 Zakup usług remontowych 1 150 000,00    700 000,00    1 850 000,00    

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 979 000,00    -700 000,00    279 000,00    

720 
  

Informatyka 253 224,15    -1 940,00    251 284,15    

 
72095 

 
Pozostała działalność 253 224,15    -1 940,00    251 284,15    

  
2339 

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
24 000,00    -1 940,00    22 060,00    

  
4430 Różne opłaty i składki 0,00    14 000,00    14 000,00    

  
4439 Różne opłaty i składki 14 000,00    -14 000,00    0,00    

750 
  

Administracja publiczna 19 620 552,66    866 804,51    20 487 357,17    

 
75020 

 
Starostwa powiatowe 14 059 042,16    866 754,51    14 925 796,67    

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 909 464,00    -100 000,00    7 809 464,00    

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 395 684,54    1 159,97    396 844,51    

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 20 830,19    657,41    21 487,60    

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 885,27    122,62    4 007,89    

  
4270 Zakup usług remontowych 628 550,00    150 964,14    779 514,14    

  
4300 Zakup usług pozostałych 395 804,88    -8 414,63    387 390,25    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1141



  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00    8 414,63    118 414,63    

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00    30 834,15    30 834,15    

  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00    5 751,22    5 751,22    

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
2 082 500,00    777 265,00    2 859 765,00    

 
75085 

 
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 3 155 906,00    50,00    3 155 956,00    

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 412 395,00    50,00    2 412 445,00    

757 
  

Obsługa długu publicznego 720 000,00    -143 065,00    576 935,00    

 
75702 

 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

720 000,00    -143 065,00    576 935,00    

  
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 
720 000,00    -143 065,00    576 935,00    

801 
  

Oświata i wychowanie 32 305 951,06    -387 955,29    31 917 995,77    

 
80115 

 
Technika 9 213 891,00    923,49    9 214 814,49    

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 403,00    828,00    59 231,00    

  
4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00    3 134,49    128 134,49    

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 367 098,00    38 795,00    5 405 893,00    

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 424 781,00    -41 834,00    382 947,00    

 
80117 

 
Branżowe szkoły I i II stopnia 2 301 197,00    -19 322,00    2 281 875,00    

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 137 650,00    -19 322,00    118 328,00    

 
80140 

 
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego 
1 260 318,00    -3 596,00    1 256 722,00    

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 71 300,00    -3 596,00    67 704,00    

 
80152 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

356 065,00    25 129,00    381 194,00    

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11 180,00    25 129,00    36 309,00    

 
80195 

 
Pozostała działalność 8 080 956,06    -391 089,78    7 689 866,28    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1141



  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 870 789,00    -589 250,00    281 539,00    

  
4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00    18 503,29    18 503,29    

  
4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00    1 800,00    1 800,00    

  
4301 Zakup usług pozostałych 14 637,78    163 756,93    178 394,71    

  
4421 Podróże służbowe zagraniczne 0,00    11 000,00    11 000,00    

  
4431 Różne opłaty i składki 0,00    3 000,00    3 000,00    

  
4701 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
0,00    100,00    100,00    

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 987 017,49    9 791,00    3 996 808,49    

 
85321 

 
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 770 132,49    210,00    770 342,49    

  
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00    210,00    210,00    

 
85324 

 
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0,00    9 581,00    9 581,00    

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00    9 581,00    9 581,00    

         

Razem: 101 138 995,17    3 983 667,59    105 122 662,76    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1141



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/400/2023 

Rady Powiatu w Lipnie 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLV/400/2023 Rady Powiatu w Lipnie z dnia 27.01.2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW REMONTOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 1 150 000,00    700 000,00    1 850 000,00    

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 1 150 000,00    700 000,00    1 850 000,00    

  
4270 Zakup usług remontowych 1 150 000,00    700 000,00    1 850 000,00    

750 
  

Administracja publiczna 631 550,00    150 964,14    782 514,14    

 
75020 

 
Starostwa powiatowe 628 550,00    150 964,14    779 514,14    

  
4270 Zakup usług remontowych 628 550,00    150 964,14    779 514,14    

         

Razem: 2 717 050,00    850 964,14    3 568 014,14    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1141



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/400/2023 

Rady Powiatu w Lipnie 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

 
 

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XLV/400/2023 Rady Powiatu w Lipnie z dnia 27.01.2023 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Lipnowskiego na 2023 rok  

Dział  Rozdział  Opis 
Dotacje dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych 

w tym: 
Dotacje dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 

w tym: 

Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje celowe 

związane z 

realizacją zadań 

jst 

Dotacja 

przedmiotowa 
Dotacje 

podmiotowe 
Dotacje 

przedmiotowe 

Dotacje celowe 

związane z 

realizacją zadań 

jst 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 

10 
600 

 
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 

    
 

60004 Lokalny transport zbiorowy 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 
    

  
§ 2650 - Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego 0,00 
  

0,00 
    

  

§ 6210 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 
350 000,00 

 
350 000,00 0,00 

    

630 
 

TURYSTYKA 
    

120 000,00 120 000,00 
  

 
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

    
120 000,00 120 000,00 

  

  
§ 2580 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych     
120 000,00 120 000,00 

  
720 

 
Informatyka 22 060,00 0,00 22 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
72095 Pozostała działalność 22 060,00 0,00 22 060,00 

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  

§ 2339 - dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostakmi samorządu teryrorialnego  
22 060,00 

 
22 060,00 

 
0,00 

 
0,00 

 

754 
 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 0,00 
 

0,00 
 

210 000,00 0,00 0,00 210 000,00 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 210 000,00 

  

§ 2710 - Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorilanego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 
0,00 

 
0,00 

     

  
§ 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom     
60 000,00 

  
60 000,00 

  

§ 6230 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 

 
0,00 

 
150 000,00 

  
150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1141



755 
 

WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 
    

126 060,00 
  

126 060,00 

 
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 

    
126 060,00 

  
126 060,00 

  
§ 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom     
126 060,00 

  
126 060,00 

801 
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 34 600,00 
 

34 600,00 
 

365 997,00 365 997,00 
  

 
80116 Szkoły policealne 

    
311 997,00 311 997,00 

  

  
§ 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty     
311 997,00 311 997,00 

  

 
80120 Licea ogólnokształcące 

    
54 000,00 54 000,00 

  

  
§ 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty, w tym:     
54 000,00 54 000,00 

  

  
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące 

    
54 000,00 54 000,00 

  

 
80195 Pozostała działalność 34 600,00 0,00 34 600,00 

     

  

§ 2310 - Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
34 600,00 

 
34 600,00 

     

  

§ 2710 - Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorilanego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 
0,00 

 
0,00 

     

  

§ 6300 - dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorilanego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestcyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 

 
0,00 

     

853 
 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ     
95 398,00 95 398,00 

  

 
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 

    
95 398,00 95 398,00 

  

  
§ 2580 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych     
95 398,00 95 398,00 

  
854 

 
Edukacyjna opieka wychowawcza 

    
1 154 600,00 1 154 600,00 0,00 

 

 
85404 Wczesne wspomaganie rozowoju dziecka 

    
54 600,00 54 600,00 

  

  
§ 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty, w tym:     
54 600,00 54 600,00 

  

  
Niepubliczny Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w 

Wierzbicku     
54 600,00 54 600,00 

  

 
85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 

    
1 100 000,00 1 100 000,00 

  

  
§ 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty, w tym:     
1 100 000,00 1 100 000,00 

  

  
Niepubliczny Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w 

Wierzbicku     
1 100 000,00 1 100 000,00 

  
921 

 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 330 000,00 

 
92116 Biblioteki 15 000,00 

 
15 000,00 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1141



  

§ 2310 - Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
15 000,00 

 
15 000,00 

     

 
92120 Ochrona zabytkówi opika nad zabytkami 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 230 000,00 

  

§2720 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich  obiektów zabytkowych 

przekazane jendostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych     
70 000,00 

  
70 000,00 

  

§6570 - Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowaniezadan inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

przekazane jendostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych     
160 000,00 

  
160 000,00 

 
92195 Pozostała działalność 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

  

§ 2710 - Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorilanego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 
150 000,00 

 
150 000,00 

     

  
§ 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 
   

100 000,00 
  

100 000,00 

  

§ 6300 - dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorilanego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestcyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

   

926 
 

KULTURA FIZYCZNA 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00 

 
120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

  
§ 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom     
120 000,00 

  
120 000,00 

  
OGÓŁEM DOTACJE 571 660,00 0,00 571 660,00 0,00 2 522 055,00 1 735 995,00 0,00 786 060,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1141



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLV/400/2023 

Rady Powiatu w Lipnie 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

 

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XLV/400/2023 Rady Powiatu w Lipnie z dnia 27.01.2023 r. 

 

 

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 
 

600 
  

Transport i łączność 1 379 000,00 - 700 000,00 679 000,00 

 
 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 350 000,00 0,00 350 000,00 

 
 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 - 350 000,00 0,00 

 
 

   
Zakup autobusu na potrzeby Powiatowego Zakładu Transportu Powiatowego w Lipnie  350 000,00 - 350 000,00 0,00 

 

 
  

6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 0,00 350 000,00 350 000,00 

 
 

   
Dotacja dla Zakładu Budżetowego na zakup autobusu 0,00 350 000,00 350 000,00 

 
 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 1 029 000,00 - 700 000,00 329 000,00 

 
 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 979 000,00 - 700 000,00 279 000,00 

 
 

   
Przebudowa drogi powiatowej 2723C w miejscowości Huta 700 000,00 - 700 000,00 0,00 

 
 

750 
  

Administracja publiczna 2 302 530,00 822 265,00 3 124 795,00 

 
 

 
75020 

 
Starostwa powiatowe 2 302 530,00 822 265,00 3 124 795,00 

 
 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 8 414,63 118 414,63 

 
 

   
Zwiększamy dostępność usług w Powiecie Lipnowskim 0,00 8 414,63 8 414,63 

 
 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 834,15 30 834,15 

 
 

   
Zwiększamy dostępność usług w Powiecie Lipnowskim 0,00 30 834,15 30 834,15 

 
 

  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 751,22 5 751,22 

 
 

   
Zwiększamy dostępność usług w Powiecie Lipnowskim 0,00 5 751,22 5 751,22 

 
 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 082 500,00 777 265,00 2 859 765,00 

 
 

   
Rządowy Fundusz Polski Ład 2 082 500,00 777 265,00 2 859 765,00 

    
 

Razem 15 484 309,43 122 265,00 15 606 574,43 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1141



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLV/400/2023 

Rady Powiatu w Lipnie 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

  

 
Stan środków obrotowych na początek roku 350 000,00 

 

  

600 
  

Transport i łączność 350 000,00 

 

  
 

60004 
 

Lokalny transport zbiorowy 350 000,00 

 

  

 
Stan środków obrotowych na koniec roku 350 000,00 

 

  

600 
  

Transport i łączność 350 000,00 

 

  
 

60004 
 

Lokalny transport zbiorowy 350 000,00 

 

  

 
Przychody 6 402 905,00 

 

  

600 
  

Transport i łączność 6 402 905,00 

 

  
 

60004 
 

Lokalny transport zbiorowy 6 402 905,00 

 

  
  

0830 Wpływy z usług 5 962 905,00 

 

  
  

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 35 000,00 

 

  
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

 

  
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 

 

  

  
6210 Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 350 000,00 

 

  

 
Koszty 6 402 905,00 

 

  

600 
  

Transport i łączność 6 402 905,00 

 

  
 

60004 
 

Lokalny transport zbiorowy 6 402 905,00 

 

  
  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 500,00 

 

  
  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 994 548,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1141



  
  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 262 308,00 

 

  
  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 484 420,00 

 

  
  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 83 149,00 

 

  
  

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 6 000,00 

 

  
  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 

 

  
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 549 100,00 

 

  
  

4260 Zakup energii 22 000,00 

 

  
  

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

 

  
  

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 

 

  
  

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 

 

  
  

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 385,00 

 

  
  

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 200,00 

 

  
  

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 

 

  
  

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 140 432,00 

 

  
  

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 

 

  
  

4430 Różne opłaty i składki 104 604,00 

 

  
  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 112 498,00 

 

  
  

4480 Podatek od nieruchomości 7 400,00 

 

  
  

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 

 

  
  

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 

 

  
  

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00 

 

  
  

4580 Pozostałe odsetki 100,00 

 

  
  

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 

 

  
  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  7 000,00 

 

  
  

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 232,00 

 

  
  

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 30 029,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 1141



  
  

6080 Wydatki na zakupy inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 400 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 1141



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLV/400/2023 

Rady Powiatu w Lipnie 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XLV/400/2022 Rady Powiatu w Lipnie z dnia 27.01.2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
  

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00    210,00    210,00    
  

 
85321 

 
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00    210,00    210,00    

  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00    210,00    210,00    

  

Razem: 0,00    210,00    210,00      

         
  

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU POMOCY OBYWATELOM URGAINY 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 770 132,49    210,00    770 342,49      

 
85321 

 
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 770 132,49    210,00    770 342,49      

  
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00    210,00    210,00    

  

   
Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy 0,00    210,00    210,00      

           

Razem: 770 132,49    210,00    770 342,49      

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 1141



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLV/400/2023 

Rady Powiatu w Lipnie 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XLV/400/2022 Rady Powiatu w Lipnie z dnia 27.01.2023 r. 

Zmiany w planie wydatków w ramach Polskiego Ładu Powiatu Lipnowskiego na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 2 082 500,00    777 265,00    2 859 765,00    

 
75020 

 
Starostwa powiatowe 2 082 500,00    777 265,00    2 859 765,00    

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
2 082 500,00    777 265,00    2 859 765,00    

         

Razem: 2 082 500,00    777 265,00    2 859 765,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 1141



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLV/400/2023 

Rady Powiatu w Lipnie 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

Załącznik nr 9 do Uchwały Nr XLV/400/2022 Rady Powiatu w Lipnie z dnia 27.01.2023 r. 

Zmianie w planie zadań inwestycyjnych w ramach Polskiego Ładu na realizację zadań inwestycyjnych na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 2 082 500,00    777 265,00    2 859 765,00    

 
75020 

 
Starostwa powiatowe 2 082 500,00    777 265,00    2 859 765,00    

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
2 082 500,00    777 265,00    2 859 765,00    

         

Razem: 2 082 500,00    777 265,00    2 859 765,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 1141


		2023-02-14T11:29:45+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




